

İMAL TARİHİ:
SON KULLANMA TARİHİ:
ŞARJ NUMARASI:
RUHSAT TARİHİ VE NUMARASI: 08.11.2004 ve 4871

KULLANILACAKI BİTKİ VE ZARARLI ORGANİZMALAR

Bitki Adı	Zararlı Organizma Adı	Uygulama Dozu
Buğday	Sürme (<i>Tilletia spp</i>)	50 ml/100kg tohum
	Buğday Rastığı (<i>Ustilago nuda tritici</i>)	50 ml/100kg tohum
Arpa	Kapalı Rastık (<i>Ustilago hordei</i>)	50 ml/100kg tohum

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ VE UYGULAMAYA HAZIRLANMASI:

100 kg tohumu ürünle kaplamak için gerekli olan 50 ml ilaç bir kap içinde 1,5 litre su ile iyi bir şekilde karıştırılır. Bu karışım düz ve temiz bir zemin üzerine tohum üzerine yavaş yavaş akıtılarak bir taraftan da kürekle karıştırılır. Karıştırma işlemine tüm tohumlar homojen olarak iyi bir şekilde kaplanıncaya kadar devam edilir.

Uygulama varili (Kaskat) ile işlem yapılacak ise, 100 kg tohum için önerilen 50 ml ürün bir kap içerisinde 1,5 litre su ile iyi bir şekilde karıştırıldıktan sonra yavaş yavaş birkaç defada uygulama variline ilave edilerek, her defasında uygulama varili çevrilerek tohumların homojen olarak iyi bir şekilde kaplanması sağlanır.

Uygulama tertibatı olan selektörlerde ise ön deneme yapılarak tohumun ideal bir şekilde kaplanmasını sağlayacak su miktarı bulunur (Bu miktar 100 kg tohum için 500–800 ml arasında değişir). İdeal su miktarı tohumu iyice kaplayan ancak akmayan su miktarıdır. Bu husus sağlandıktan sonra gerekli miktar bitki koruma ürünü gerekli miktar su ile iyice karıştırılır. Uygulama tertibatı deposuna konarak işlem yapılır.

ETİKETİN DEVAMI İKİNCİ SAYFADADIR.



ADAMA TURKEY TARIM SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.

ORİUS® FS 060

Tohum İlaçlaması İçin Akıcı Konsantre (FS)

GRUP	G1;3	FUNGİSİT (Mantar İlacı)
------	------	-------------------------

60 g/l Tebuconazole

- ÖNCE ETİKETİ OKUYUNUZ.
- EVDE KULLANMAYINIZ.
- ÇOCUKLARDAN, GIDA VE HAYVAN YEMLERİNDEN UZAK TUTUNUZ.
- BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULANMASI ESNASINDA HİÇBİR ŞEY YEMEYİNİZ, İÇMEYİNİZ, SİGARA KULLANMAYINIZ.
- BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜ UYGULANMIŞ SAHAYA 1 GÜN SÜRE İLE İNSAN VE HAYVAN SOKMAYINIZ.
- İNSAN VE ÇEVRE SAĞLIĞI ÜZERİNE RİSKLERİ ÖNLEMELİK İÇİN, TAVSİYE EDİLDİĞİ ŞEKİLDE VE TAVSİYE EDİLEN DOZDA KULLANINIZ.

TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.

KULLANILAN BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN BOŞ AMBALAJLARININ İÇİNE DÖRTTE BİRİNE KADAR TEMİZ SU KOYARAK İYİCE ÇALKALIYINIZ. ÇALKALAMA SUYUNU UYGULAMA TANKINA BOŞALTINIZ. BU İŞLEMİ ÜÇ KEZ TEKRARLAYINIZ.

ZEHİRLENME BELİRTİLERİ: Özel bir zehirlenme belirtisi yoktur.
İLK YARDIM TEDBİRLERİ: Zehirlenme anında aşağıda belirtilen ilk yardım tedbirlerini alınız. Doktor çağırınız, bitki koruma ürününün ambalaj veya etiketini birlikte götürünüz.
SOLUMA: Temiz havaya çıkarın. Solunum düzensiz veya durmuş ise suni solunum yapın. Bir doktor çağırın.
YUTMA: Ağız iyice yıkayın. Bol su için. Herhangi bir rahatsızlığın devamı halinde, doktora başvurun.
CİLTLE TEMAS: Kirli tüm giysilerinizi ve ayakkabılarınızı çıkarın ve hemen bol su ve sabunla yıkayın. Gerekirse bir doktora danışın.
GÖZLERLE TEMAS: Hemen bol su ile yıkayın. İlk yıkamadan sonra, varsa kontak lensleri çıkarın ve en az 15 dakika süreyle yıkamaya devam edin. Yıkarken göz kapaklarını açık tutun. Semptomlar devam ederse doktora başvurun.
ANTİDOTU ve TEDAVİSİ: Bilinen özel bir antidotu yoktur. Semptomlara göre tedavi uygulayın.

ZEHİRLENME DURUMUNDA; ULUSAL ZEHİR MERKEZİ

(UZEM)'İN 114 NOLU TELEFONUNU ARAYINIZ.

NET MİKTARI:
AZAMI PERAKENDE SATIŞ FİYATI (KDV DAHİL):

İÇİNDEKİLER	Tebuconazole
-------------	--------------



UYARI KELİMESİ: TEHLİKE

ZARARLILIK İFADELERİ

H361d Doğmamış çocukta hasara yol açma şüphesi var.
H410 Sucul ortamda uzun süre kalıcı, çok toksik etki.

ÖNLEM İFADELERİ

P102 Çocukların erişemeyeceği yerde saklayın.
P201 Kullanmadan önce özel talimatları okuyun.
P280 Koruyucu kıyafet, eldiven, göz ve yüz koruyucu kullanın.
P501 İçindekileri / kabı onaylanmış bir atık depolama alanında bertaraf edin.
EUH208 1,2-Benzisothiazolin -3-one içerir. Alerjik reaksiyona yol açabilir.
EUH401 İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyun.

KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR:

- İlaçlı tohumları gıda veya hayvan yemi olarak kullanmayınız.
- Boş ilaç ambalajlarını usulüne uygun imha ediniz.
- Boşalan ambalajları başka amaçlar için kesinlikle kullanmayınız.
- Boşalan gıda ve içecek kutularına bitki koruma ürünü koymayınız.
- Yeraltı ve yerüstü sularına bulaştırmaktan kaçınınız.

ETİKETİN DEVAMIDIR.

DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ:

ORİUS FS 060 isimli bitki koruma ürünü etki mekanizmasına göre Grup G1;3 olarak sınıflandırılmış bir fungusittir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle direnç gelişimini geciktirmek için ORİUS FS 060'ın aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayın. Uygulamanın tekrarlanması gereken durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (Grup G1;3 harici) fungusitlerin kullanılmasına özen gösteriniz.

KARIŞABİLİRLİK DURUMU:

ORİUS FS 060 İmidacloprid terkipli tohum ilaçları ile karıştırılabilir. Ancak uygulamadan önce bir ön karışım ve fitotoksisite testi yapılmalıdır.



ADAMA TURKEY TARIM SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.

ORİUS® FS 060

Tohum İlaçlaması İçin Akıcı Konsantre (FS)

GRUP	G1;3	FUNGİSİT (Mantar İlacı)
------	------	-------------------------

60 g/l Tebuconazole

DEPOLAMA DURUMU:

Kendi ambalajında, ağzı kapalı olarak, normal şartlar altında serin kuru ve rutubetsiz depolarda depolandığında imal tarihinden itibaren 2 yıl süre ile bitki koruma ürününün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgörü (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz. Kendi ambalajında ağzı kapalı olarak yem ve gıda maddelerinden ayrı, kilitli, çocukların ulaşamayacağı, iyi havalandırılan bir yerde, güneş ve rutubetten uzakta muhafaza ediniz.

FİRMA BEYANI:

Ürünün kullanımı bizim kontrolümüz dışında olduğundan tavsiye dışı, yanlış veya uygun olmayan koşullarda kullanımı ya da hatalı depolanması sonucu ortaya çıkabilecek zararlardan firma mesuliyet kabul etmez. Kullanıcı gerçek tatbikat metodunun seçiminden, bitki koruma ürününün taşınması, depolanması, kullanımı ve imhası esnasında muhtemel risklerden sorumludur. Kullanımdan doğacak tüm riskleri ortadan kaldırmak mümkün değildir. Ürünün spesifikasyonuna uygunluğu, sadece ilacı teslim sırasında firma garantisini altındadır.

İMALATÇI FİRMA:

Adama Irvita N.V.

Pos Cabai Office Park Unit 13 P.O.Box 403
Curacao

FABRİKA ADRESİ:

FREGATA S.A.

ul. Grunwaldzka 497; 80-309
Gdansk, Polanya

RUHSAT SAHİBİ:

ADAMA TURKEY Tarım Sanayi ve Ticaret
Limited Şirketi Çınarlı Mahallesi
İslam Kerimov Caddesi No:1 Martı Tower
Kat:7 D:703 Konak/İzmir
Tel: 0232 462 61 40